
OBECNÍ ÚŘAD VESTEC 
Vestecká 3, 252 50 Vestec 
podatelna@vestec.cz, tel. 313 035 501 

 

Platnost od 1. 1. 2025 

Podmínky členství v Komunitní zahradě Vestec (KZV) 

- Členem se může stát pouze občan starší 18 let s trvalým pobytem v obci Vestec po vyplnění 
žádosti a zaplacení členského poplatku. 

-          

- Přednostní právo na členství mají osoby, které si pronajímaly záhon v KZV v předchozí pěstební 
sezoně, které projevily do konce kalendářního roku zájem o pokračování tohoto pronájmu a 
nebyla jim deaktivována vstupní čipová karta z důvodu porušování provozního řádu KZV. 
Přednostní právo na členství mají současně osoby, které se v předchozí pěstební sezoně aktivně 
podílely na organizační činnosti v rámci KZV.  

-          

- V případě, že zájem o členství překročí aktuální kapacitu KZV, bude rozhodovat los mezi zájemci 
o členství. Losování zajistí osoby, které tím pověří vedení obce. 

-          

- Osobní údaje všech žadatelů o členství v KZV mohou být ze strany majitele a provozovatele KZV 
(obec Vestec) uchovávány anebo dále zpracovávány. 

-          

- Na členství neexistuje právní nárok. 
 

Postup při vzniku členství v KZV: 

1. Vyplnění žádosti o členství a její doručení na obecní úřad Vestec (osobně nebo elektronicky) 
v termínu, který stanoví obec a o kterém bude veřejnost v dostatečném předstihu 
informována běžnými komunikačními kanály obce (web obce, sociální sítě obce, popř. 
Vestecké listy).  

         

2. Převýší-li počet žadatelů počet volných záhonů, bude provedeno losování. 
         

3. V případě, že po ukončení příjmu žádostí jsou stále k dispozici volné záhony pro pronájem, 
budou znovu nabídnuty úspěšným žadatelům. 

         

4. Úspěšným žadatelům bude přidělen variabilní symbol k úhradě poplatku za pronájem 
záhonu (záhonů) a za vstupní čipovou kartu, a datum splatnosti. Platba je možná převodem 
na účet obce, v hotovosti nebo kartou na podatelně obecního úřadu Vestec. 

         

5. Po úhradě poplatku proběhne informační schůzka, na které žadatelé podepíší svůj souhlas 
s provozním řádem komunitní zahrady Vestec, bude jim přidělen pěstební záhon a předána 
vstupní čipová karta. Tímto se žadatel stává členem KZV. 

         

6. V případě, že je k dispozici dostatečná volná kapacita, vypíše obec další kolo příjmu žádostí 
o členství, viz bod 1.  

         

7. Zájem o pokračování členství i v následující sezoně (a tím uplatnění přednostního práva) je 
nutné sdělit emailem na adresu zahrada@vestec.cz nejpozději do 31. 12. aktuálního 
kalendářního roku. 

 

Členství v KZV zaniká: 

- Ukončením celé pěstební sezony, bez projevení zájmu o pokračování členství v další sezoně 
ke dni 31. 12. daného roku. 

         

- Předčasným ukončením členství na základě písemné žádosti člena. 
-          

- Změnou trvalého bydliště člena (mimo obec Vestec). 
-          

- Předčasnou deaktivací vstupní čipové karty na základě opakovaného porušování provozního 
řádu zahrady ze strany člena, po předchozím písemném upozornění člena správcem zahrady 

Kontakt na správce: zahrada@vestec.cz, tel. 605 255 509 

Kontakt na provozovatele a majitele KZV (obec Vestec): podatelna@vestec.cz, tel. 313 035 501 

Kontakt na Obecní policii Vestec: info@opvestec.cz, tel. 739 156 156 

 

mailto:zahrada@vestec.cz
mailto:zahrada@vestec.cz
mailto:podatelna@vestec.cz
mailto:info@opvestec.cz

